Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco – Paraná
Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
DEMONSTRAÇÃO DO SISTEMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023 - PROCESSO Nº 85/2023

O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da Pregoeira Naudieri

Provensi, torna público aos interessados, em cumprimento ao disposto no item 9.7 do
Edital de Pregão Eletrônico nº 41/2023, que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica
para fornecimento de licença de direito de uso de software de Sistema Integrado de Gestão
de Saúde Pública, com implantação PaaS (Plataform as a Service), em plataforma de Cloud
Computing, com escalabilidade de hardware, VPN (Virtual Private Network), redundância de
serviços e banco de dados, serviços de implantação com migração de dados, backup,
parametrização, customização, atualizações, treinamentos, manutenção evolutiva,
preventiva e corretiva, durante toda a vigência do contrato, atendendo às necessidades da
Secretaria Municipal da Saúde, que será feita a demonstração do sistema apresentada pela
empresa declarada provisoriamente vencedora.

A sessão pública para avaliação da demonstração (prova de conceito) terá início às
13h30min (TREZE HORAS E TRINTA MINUTOS) DO DIA 06 D E JUNHO DE 2023, e
ocorrerá nas dependências do Setor de Tecnologia da Informação, localizado na Rua
Caramuru, nº 271, Centro, no município de Pato Branco, Estado do Paraná. A sessão será
realizada com ou sem a presença das empresas interessadas.

Pato Branco, 31 maio de 2023.

Naudieri Provensi
Pregoeira